Variante del carro de engranajes integrado
TDT
REIDLIFTING.COM
Nuestro TDAVIT – TDT es ligero, portátil y se ha diseñado
para satisfacer las necesidades del cliente cuando el
levantamiento y el movimiento de equipos en espacios
reducidos supone un reto.
Un producto realmente único, que ofrece una capacidad de elevación

Límite máximo de carga
de trabajo (capacidad)
en kg
Altura total del brazo
pescante (desde la parte
superior del soporte de
encaje) en mm
Altura máxima de
elevación en mm
Longitud total de la viga
en mm
Radio máximo en mm Radio mínimo en mm
Rango de
desplazamiento
del carro en mm
TDTA51200 T-Davit Tipio T Columna 5 Radio 1200mm WLL400kg 10-15 kg 400 2371 1945 1380 1200 335 865
TDTA51500 T-Davit Tipio T Columna 5 Radio 1500mm WLL400kg 10-15 kg 400 2385 1960 1658 1500 335 1165
TDTA51700 T-Davit Tipio T Columna 5 Radio 1700mm WLL200kg 5-10kg 200 2397 1971 1875 1700 335 1365
TDTA52000 T-Davit Tipio T Columna 5 Radio 2000mm WLL200kg 5-10kg 200 2412 1986 2157 2000 335 1665
TDTA41200 T-Davit Tipio T Columna 4 Radio 1200mm WLL400kg 10-15 kg 400 2061 1635 1380 1200 335 865
TDTA41500 T-Davit Tipio T Columna 4 Radio 1500mm WLL400kg 10-15 kg 400 2075 1650 1658 1500 335 1165
TDTA41700 T-Davit Tipio T Columna 4 Radio 1700mm WLL200kg 5-10kg 200 2087 1661 1875 1700 335 1365
TDTA42000 T-Davit Tipio T Columna 4 Radio 2000mm WLL200kg 5-10kg 200 2102 1676 2157 2000 335 1665
TDTA31200 T-Davit Tipio T Columna 3 Radio 1200mm WLL400kg 10-15 kg 400 1746 1320 1380 1200 335 865
TDTA31500 T-Davit Tipio T Columna 3 Radio 1500mm WLL400kg 10-15 kg 400 1760 1335 1658 1500 335 1165
TDTA31700 T-Davit Tipio T Columna 3 Radio 1700mm WLL200kg 5-10kg 200 1772 1346 1875 1700 335 1365
TDTA32000 T-Davit Tipio T Columna 3 Radio 2000mm WLL200kg 5-10kg 200 1787 1361 2157 2000 335 1665
TDT está disponible en varias configuraciones estándar para satisfacer los requisitos más comunes de los clientes.
Se pueden ofrecer soluciones a medidas bajo solicitud, sujetas a los requisitos del límite de carga de trabajo.
Variantes
Tenga en cuenta que TDT viene de serie con una cadena manual de 2,5 m.